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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON 

Jefe Departamento de Contratación 

U PTC 

Ref. Respuesta a observaciones y subsanación de documentos Invitación publica 025 de 2019 

Cordial saludo, 

Teniendo en cuenta la revisión de los documentos correspondientes a la subsanación y 

observaciones de la Invitación publica 025 de 2019, la cual tiene por objeto "COMPRA DE ACCESS 

POINT INDOOR TIPO I, TIPO II Y OUTDOOR, CON DESTINO A: DIRECCION DE TECNOLOGIA, 

SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES."; me permito relacionar lo siguiente: 

Subsanación de documentos: 

1. INGENIERIA IT&T DE COLOMBIA SAS 

CUMPLIMIENTO 

OBSERVACION SI NO 

X N.A 

2. INSITEL SA 
CUMPLIMIENTO 

OBSERVACION SI NO 

X No se presenta documentación para subsanar las observaciones. 

3. SERLE.COM  SAS 

CUMPLIMIENTO 

OBSERVACION SI NO 

X No se presenta documentación para subsanar las observaciones. 

4. SDT INGENIERIA 

CUMPLIMIENTO 

OBSERVACION SI NO 

X N.A 
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5. ITELCA SAS 

CUMPLIMIENTO 

OBSERVACION SI NO 

X N.A 

6. DIELCOM SAS 

CUMPLIMIENTO 
OBSERVACION SI NO 

X Se subsana las observaciones con la documentación presentada. 

Respuesta a observaciones: 

Respecto a las observaciones presentadas por la empresa ITT INGENIERIA frente a la empresa 

INSITEL S.A.S, me permito informar que como se relacionó anteriormente la empresa no presentó 

documentación para subsanar el requisito; por lo que se mantiene la evaluación inicial. 

Respecto a las observaciones presentadas por la empresa ITT INGENIERIA frente a la empresa 

DIELCOM S.A.S, no se acepta la observación, teniendo en cuenta que la empresa presentó la 

documentación correspondiente en los tiempos establecidos para subsanar el requisito. 

En conclusión, de lo anterior: 

EMPRESA ADMISIBLE NO ADMISIBLE 

INGENIERIA IT&T DE COLOMBIA SAS X 

INSITEL SA X 

SERLE.COM  SAS X 

SDT INGENIERIA X 

ITELCA SAS X 

DIELCOM SAS 	X 

Agradezco su atención. 

Atentamente, 

PAOL ETH RODRIGUEZ NTRERAS 

Líder de proceso Direccionamiento del SIG 
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SPEITLITVAITYNAZ 
MULTICAMPUS  

MIJ0U100A6219100620115010,60~ 

V1•11.0.1, 	wevOC•i10•  

DTIC-0289 

Ing. ORLANDO MEDINA CASTRO 
Comité evaluador: 

LA 	irw.,11:;:ék;.$ 
Q U EQziaEozat~ os 

Tunja, 27 de diciembre de 2019 

Señores 
COMITÉ DE LICITACIONES Y CONTRATOS 
U.P.T.0 

REFERENCIA: SUBSANACION INVITACION PUBLICA 025 de 2019 

A continuación, se entrega concepto de EVALUACION TECNICA de la invitación en referencia de los 
oferentes que subsanaron: Relea, Dielcom, ITT Ingeniería, y SDT. 

Revisados las subsanaciones a las especificaciones técnicas de la invitación en referencia, y verificadas 
nuevamente las ofertas a la invitación en referencia, se encuentra 

OFERENTE ITEM 	13.3.1 	Especificaciones 	Técnicas 
Generales - Certificación de Fabricante de 
centros de atención y garantía 

ITEM 	13.3.4 	Capacitación. 	- 
Certificación 	 de 
tutores/docentes por fabricante 
de los equipos 

ITELCA CUMPLE CUMPLE 
DIELCOM CUMPLE CUMPLE 
SERLECOM NO CUMPLE NO CUMPLE 
ITT INGENIERIA CUMPLE CUMPLE 
INSITEL CUMPLE CUMPLE 
SDT NO CUMPLE NO CUMPLE 

La asignación de Puntaje de las propuestas habilitadas, son asignados a las propuestas que después 
de la subsanación y verificación de requisitos habilitantes contenidos en el Pliego de Condiciones 
cumplen con los requerimientos mínimos de la invitación. 

OFERENTE TÉCNICO PRECIO TOTAL PUNTAJE 
ITELCA 43 25 68 
DIELCOM 63.6 20 83.6 
ITT INGENIERIA 64.2 30 94.2 

Ing. RICARDO SANTAMARIA A. 
Comité evaluador: 

TUFIJA - DIJITAMA = §OGAMC0e) CHIQUINQUIRÁ 
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